
GRUPPO PAOLA - SCI GRUPPO ANITA - SNOW

Pos. Nr. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nr. Nome Cognome Anno Tempo

M F M F

1 2 Matias Faraon 2011 X 3:16.52 1 37 Omar Ali 2004 X 1:08.07

2 36 Johna D'Aquino 2006 X 51.18 *

GRUPPO MAYA - SCI

Pos. Nr. Nome Cognome Anno Tempo GRUPPO THIAGO - SNOW

M F Pos. Nr. Nome Cognome Anno Tempo

1 3 Maila Del don 2012 X 1:01.86 M F

2 7 Giorgia Faraon 2009 X 1:23.43 1 38 Axel D'aquino 2004 X 1:05.35

3 5 Eloise Lembo 2010 X 1:26.17

4 4 Saheli Losa 2010 X 1:32.36

5 6 Chloé Agresti 2010 X 2:58.67 GRUPPO RUDI - SNOW

Pos. Nr. Nome Cognome Anno Tempo

M F

GRUPPO LUCA - SCI 1 40 Sara Salvador 1998 X 50.12

Pos. Nr. Nome Cognome Anno Tempo 2 41 Luca Salvador 2000 X 51.10

M F 3 39 Nora Di Petto 2000 X 52.66

1 10 Pietro Del don 2010 X 1:00.84

2 51 Liam Schlichting 2009 X 1:00.92

3 9 Ambra Lobsiger 2010 X 1:07.10 GRUPPO MONITORI E ADULTI SNOW

4 12 Luna Lembo 2007 X 1:07.54 Pos. Nr. Nome Cognome Anno Tempo

5 8 Giada Lobsiger 2010 X 1:13.92 M F

6 11 Thiago Losa 2008 X 1:37.85 1 46 Patrick Lobsiger 1969 X 42.63

3 44 Fabio Negrini 1990 X 42.83

4 43 Anita Di Petto 1998 X 46.75

GRUPPO CHRISTIAN - SCI 5 42 Samantha Crupi 1998 X 49.71

Pos. Nr. Nome Cognome Anno Tempo 6 48 Maya Lunghi 1971 X 51.16

M F 7 55 Eleonora Prudente 2001 X 52.18

1 14 Lisa Savioni 2005 X 45.99 8 49 Carol Del don 1980 X 52.51

2 15 Andrea Previtali 2007 X 54.98 9 47 Enea Pestoni 1990 X 1:06.80

3 13 Enea Brusatori 2004 X 58.14 10 56 Carola Müller 1972 X 1:08.00

4 18 Amanda Liechti 1983 X 1:01.89 11 60 Mara Savioni 2001 X 1:38.87

GRUPPO MICHELE - SCI

Pos. Nr. Nome Cognome Anno Tempo

M F

1 19 Mara Savioni 2001 X 39.55

2 17 Eleonora Prudente 2001 X 39.73

3 16 Tito Micheli 2007 X 39.91

4 52 Leif Schlichting 2006 X 47.45

5 50 Zenit Pradella 2004 X 49.29

GRUPPO MONITORI E ADULTI SCI

Pos. Nr. Nome Cognome Anno Tempo

M F

1 34 Flavio Mulattieri 1969 X 35.91

2 57 Giacomo Ottini 1996 X 36.92

3 33 Patrick Lobsiger 1969 X 37.38

4 23 Enea Pestoni 1990 X 37.70

5 30 Franco Pedraita 1961 X 37.78

6 22 Luca Majore 1995 X 37.87

7 29 Maya Lunghi 1971 X 38.47

8 28 Carola Müller 1972 X 38.82

9 32 Fabio Negrini 1990 X 39.54

10 35 Fabio Losa 1970 X 41.34

11 53 Lars Schlichting 1972 X 41.97

12 25 Carol Del don 1980 X 42.13

13 21 Eva Ricci 1995 X 46.95

14 59 Paulo Ammann 1970 X 49.00

15 31 Alain Buisson 1960 X 49.04

16 70 Anita Di Petto 1998 X 50.35

17 54 Roberta Schlichting 1974 X 50.57

18 45 Nora Di Petto 2000 X 56.46

19 58 Samantha Crupi 1998 X 1:00.41 * Sbagliato tracciato

20 26 Laurence Agresti 1977 X 1:01.20

Sesso

Sesso

Sesso

Sesso

Sesso

Sesso

Sesso

Sesso

Sesso

Sesso



SCI SNOWBOARD
Pos. Nr. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nr. Nome Cognome Anno Tempo

M F M F

1 34 Flavio Mulattieri 1969 X 35.91 1 46 Patrick Lobsiger 1969 X 42.63

2 57 Giacomo Ottini 1996 X 36.92 2 44 Fabio Negrini 1990 X 42.83

3 33 Patrick Lobsiger 1969 X 37.38 3 43 Anita Di Petto 1998 X 46.75

4 23 Enea Pestoni 1990 X 37.70 4 42 Samantha Crupi 1998 X 49.71

5 30 Franco Pedraita 1961 X 37.78 5 40 Sara Salvador 1998 X 50.12

6 22 Luca Majore 1995 X 37.87 6 41 Luca Salvador 2000 X 51.10

7 29 Maya Lunghi 1971 X 38.47 7 48 Maya Lunghi 1971 X 51.16

8 28 Carola Müller 1972 X 38.82 8 55 Eleonora Prudente 2001 X 52.18

9 32 Fabio Negrini 1990 X 39.54 9 49 Carol Del don 1980 X 52.51

10 19 Mara Savioni 2001 X 39.55 10 39 Nora Di Petto 2000 X 52.66

11 17 Eleonora Prudente 2001 X 39.73 11 38 Axel D'aquino 2004 X 1:05.35

12 16 Tito Micheli 2007 X 39.91 12 47 Enea Pestoni 1990 X 1:06.80

13 35 Fabio Losa 1970 X 41.34 13 56 Carola Müller 1972 X 1:08.00

14 53 Lars Schlichting 1972 X 41.97 14 37 Omar Ali 2004 X 1:08.07

15 25 Carol Del don 1980 X 42.13 15 60 Mara Savioni 2001 X 1:38.87

16 14 Lisa Savioni 2005 X 45.99 16 36 Johna D'Aquino 2006 X 51.18 *

17 21 Eva Ricci 1995 X 46.95

18 52 Leif Schlichting 2006 X 47.45 * Sbagliato tracciato

19 59 Paulo Ammann 1970 X 49.00

20 31 Alain Buisson 1960 X 49.04

21 50 Zenit Pradella 2004 X 49.29

22 70 Anita Di Petto 1998 X 50.35

23 54 Roberta Schlichting 1974 X 50.57

24 15 Andrea Previtali 2007 X 54.98

25 45 Nora Di Petto 2000 X 56.46

26 13 Enea Brusatori 2004 X 58.14

27 58 Samantha Crupi 1998 X 1:00.41

28 10 Pietro Del don 2010 X 1:00.84

29 51 Liam Schlichting 2009 X 1:00.92

30 26 Laurence Agresti 1977 X 1:01.20

31 3 Maila Del don 2012 X 1:01.86

32 18 Amanda Liechti 1983 X 1:01.89

33 9 Ambra Lobsiger 2010 X 1:07.10

34 12 Luna Lembo 2007 X 1:07.54

35 8 Giada Lobsiger 2010 X 1:13.92

36 7 Giorgia Faraon 2009 X 1:23.43

37 5 Eloise Lembo 2010 X 1:26.17

38 4 Saheli Losa 2010 X 1:32.36

39 11 Thiago Losa 2008 X 1:37.85

40 6 Chloé Agresti 2010 X 2:58.67

41 2 Matias Faraon 2011 X 3:16.52

Sesso Sesso



CATEGORIA SCI UOMINI CATEGORIA SCI DONNE

Cuccioli 2008 in su Cuccioli 2008 in su

Pos. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 Pietro Del don 2010 1:00.84 1 Maila Del don 2012 1:01.86

2 Liam Schlichting 2009 1:00.92 2 Ambra Lobsiger 2010 1:07.10

3 Thiago Losa 2008 1:37.85 3 Giada Lobsiger 2010 1:13.92

4 Matias Faraon 2011 3:16.52 4 Giorgia Faraon 2009 1:23.43

5 Eloise Lembo 2010 1:26.17

6 Saheli Losa 2010 1:32.36

Giovani 2005 - 2007 7 Chloé Agresti 2010 2:58.67

Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 Tito Micheli 2007 39.91

2 Leif Schlichting 2006 47.45 Giovani 2005 - 2007

3 Andrea Previtali 2007 54.98 Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 Lisa Savioni 2005 45.99

2 Luna Lembo 2007 1:07.54

Ragazzi 2002 - 2004

Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 Zenit Pradella 2004 49.29 Ragazzi 2002 - 2004

2 Enea Brusatori 2004 58.14 Pos. Nome Cognome Anno Tempo

Juniores 1998 - 2001 Juniores 1998 - 2001

Pos. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 Mara Savioni 2001 39.55

2 Eleonora Prudente 2001 39.73

Adulti 1997 e più 3 Anita Di Petto 1998 50.35

Pos. Nome Cognome Anno Tempo 4 Nora Di Petto 2000 56.46

1 Flavio Mulattieri 1969 35.91 5 Samantha Crupi 1998 1:00.41

2 Giacomo Ottini 1996 36.92

3 Patrick Lobsiger 1969 37.38

4 Enea Pestoni 1990 37.70 Adulti 1997 e più

5 Franco Pedraita 1961 37.78 Pos. Nome Cognome Anno Tempo

6 Luca Majore 1995 37.87 1 Maya Lunghi 1971 38.47

7 Fabio Negrini 1990 39.54 2 Carola Müller 1972 38.82

8 Fabio Losa 1970 41.34 3 Carol Del don 1980 42.13

9 Lars Schlichting 1972 41.97 4 Eva Ricci 1995 46.95

10 Paulo Ammann 1970 49.00 5 Roberta Schlichting 1974 50.57

11 Alain Buisson 1960 49.04 6 Laurence Agresti 1977 1:01.20

7 Amanda Liechti 1983 1:01.89

CATEGORIA SNOWBOARD UOMINI

CATEGORIA SNOWBOARD DONNE

Cuccioli 2008 in su

Pos. Nome Cognome Anno Tempo Cuccioli 2008 in su

Pos. Nome Cognome Anno Tempo

Giovani 2005 - 2007

Pos. Nome Cognome Anno Tempo Giovani 2005 - 2007

1 Johna D'Aquino 2006 51.18 * Pos. Nome Cognome Anno Tempo

Ragazzi 2002 - 2004 Ragazzi 2002 - 2004

Pos. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 Axel D'aquino 2004 1:05.35

2 Omar Ali 2004 1:08.07

Juniores 1998 - 2001

Pos. Nome Cognome Anno Tempo

Juniores 1998 - 2001 1 Anita Di Petto 1998 46.75

Pos. Nome Cognome Anno Tempo 2 Samantha Crupi 1998 49.71

1 Luca Salvador 2000 51.10 3 Sara Salvador 1998 50.12

4 Eleonora Prudente 2001 52.18

5 Nora Di Petto 2000 52.66

Adulti 1997 e più 6 Mara Savioni 2001 1:38.87

Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 Patrick Lobsiger 1969 42.63

2 Fabio Negrini 1990 42.83 Adulti 1997 e più

3 Enea Pestoni 1990 1:06.80 Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 Maya Lunghi 1971 51.16

* Sbagliato tracciato 2 Carol Del don 1980 52.51

** Saltato una porta (penalità 10 secondi) 3 Carola Müller 1972 1:08.00

*** Abbandonato la gara



CATEGORIA COMBINATA DONNE / UOMINI

Pos. Nome Cognome Anno Sci Snow TOTALE

1 Patrick Lobsiger 1969 37.38 42.63 1:20.01

2 Fabio Negrini 1990 39.54 42.83 1:22.37

3 Maya Lunghi 1971 38.47 51.16 1:29.63

4 Eleonora Prudente 2001 39.73 52.18 1:31.91

5 Carol Del don 1980 42.13 52.51 1:34.64

6 Anita Di Petto 1998 50.35 46.75 1:37.10

7 Enea Pestoni 1990 37.70 1:06.80 1:44.50

8 Carola Müller 1972 38.82 1:08.00 1:46.83

9 Nora Di Petto 2000 56.46 52.66 1:49.12

10 Samantha Crupi 1998 1:00.41 49.71 1:50.12

11 Mara Savioni 2001 39.55 1:38.87 2:18.42


